
UNC
Universidad Nacional de Córdoba \ iÍ?

F" ÍYv?4 » »

'•«&£' 2016

60 Aniversario
de la FACULTAD

de ODONTOLOGÍA

2017
AÑO DE LAS

ENERGÍAS RENOVABLES

VISTO:
El expíe. 0023661/2017, por el cual el Od. Agustín Ponce

eleva su renuncia corno miembro del Centro de Bioseguridad; y

CONSIDERANDO:
Que no hay objeciones que formular,

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1°: Aceptar la renuncia, a partir de la fecha, como miembro del
Centro de Bioseguridad presentada por el Od. Agustín
Ponce.

ARTICULO 2°: Tómese nota, comuniqúese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES A DIECIOCHO DÍAS DE MAYO DEL
AÑO DOS MIL DIECISIETE.

Prof •
IO GENERAL

FACULfAD DáoDONTOLOGK
•JN'VERSID/D NACIONAL ¿E CORABA/

Prof. Dra. MIRTA SPADttiRO DE LUTRI
DECANA

FACULTAD DE ODONTOLOGÍA
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

RESOLUCIÓN N°: 184
/cd


